
САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ
2 О СЕН 2021 N„

г. Самара

О предоставлении койко-мест
в студенческих общежитиях

На основании сформированной электронной очереди, представлений дирекций учебных
институтов, служебных записок управления международной деятельности, согласованных с
управлением студенческих общежитий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Предоставить на время обучения койко-место (одно учетное место) в студенческих
общежитиях Самарского университета бакалаврам, специалистам, магистрам, аспирантам,
слушателям Центра довузовской подготовки, Центра продвижения русского языка и института
дополнительного образования очной формы обучения с заключением договора найма
специализированного жилого помещения согласно следующему списку:

Институт авиационной и ракетно-космической техники

№
п/п Фамилия Имя Отчество В ПО. бюджет,

внебюджет № общежития

1 Абдалла Лбделрахман Ахмед Фахим
Мохамед бакалавр, внебюджет 2

2 Абдсльалим Халифа Мохамед Али магистр, внебюджет 3
3 Акбаралиев Медербек Батырбекович бакалавр, бюджет 6
4 Ал-Шариф Осмах Бандар бакалавр, внебюджет 2
5 Бадрсддин Зайнаб Рида специалист, бюджет 6
6 Баша Инес специалист, бюджет 2
7 Вардах Валеед Ахмед Махмоуд Мохамед бакалавр, внебюджет 2
8 Головин Владислав Павлович магистр, бюджет 3
9 Горячкина Вероника Евгеньевна магистр, бюджет 3
10 Жданов Владимир Алексеевич специалист, бюджет 3
11 Зайцев Евгений Алексеевич бакалавр, бюджет 3
12 Закуанов Марсель Мансурович бакалавр, бюджет 3
13 Иванов Артем Владимирович специалист, бюджет 3
14 Кастро Веласкез Оскар Хулиан бакалавр, внебюджет 2



15 Качулина Елена Андреевна бакалавр, бюджет 3
16 Корнев Евгений Владимирович бакалавр, бюджет 3
17 Крутяев Илья Александрович бакалавр, бюджет 9
18 Курбанов Рустам Фарходович бакалавр, бюджет 6
19 Курбатов Александр Александрович бакалавр, бюджет 3
20 Ломко Ирина Николаевна специалист, бюджет 3
21 Маковецкий Дмитрий Александрович магистр, бюджет 3
22 Мубвума Тинотенда Рики бакалавр, бюджет 3
23 Пантелеева Вероника Алексеевна бакалавр, бюджет 3
24 Расулов Хасан Абдуваххобович магистр, бюджет 2
25 Регильо Корредор Даниель Фелипе специалист, внебюджет 3
26 Савченко Роман Егорович магистр, бюджет 3
27 Саед Ахмед Халед Мохамед Абделгаввад

Абделрахман магистр, внебюджет 4
28 Санисв Айнур Флоридович бакалавр, бюджет 5
29 Силаев Богдан Дмитриевич специалист, бюджет 3
30 Солоднякова Елизавета Александровна специалист, бюджет 2
31 Умар Абдулай Хиссейн бакалавр, бюджет 2
32 Фонсека Перила Луис Альфредо специалист, внебюджет 2
33 Чокова Ульрих Весли магистр, внебюджет 3
34 Шевцов Александр Александрович специалист, бюджет 5
35 Шепелин Михаил Романович специалист, бюджет 2

Институт двигателей и энергетических установок

№
п/п Фамилия Имя Отчество В ПО, бюджет,

внебюджет № общежития
1 Абуэлэлаа Саад Али Шехата магистр, внебюджет 2
2 Алексеев Денис Дмитриевич бакалавр, бюджет 4
3 Байоуми Омар Ахмед Моухамед бакалавр, внебюджет 4
4 Бакуснджэбула Джимми магистр, бюджет 4
5 Беспалов Артем Вячеславович магистр, бюджет 9
6 Волков Владислав Олегович бакалавр, бюджет 4
7 Камаев Дмитрий Иванович магистр, бюджет 9
8 Люй Вэйсюань магистр, внебюджет 5
9 Месу Дживандип магистр, внебюджет 4
10 Немолочнова Валерия бакалавр, внебюджет 5
И Околи Хиллари Чуквума бакалавр, внебюджет 4
12 Преснова Кира Владимировна магистр, бюджет 9
13 Ручкин Кирилл Максимович бакалавр, бюджет 4
14 Самородов Александр Викторович магистр, бюджет 4
15 Сивишкин Никита Алексеевич магистр, бюджет 9
16 Фэн Цзини магистр, внебюджет 5
17 Хамматов Марсель Тагирович магистр, бюджет 9
18 Хупутдинов Вадим Рифович магистр, бюджет 9



19 Хэ Чжихэн магистр, внебюджет 5

20 Шишкин Владимир Андреевич магистр, бюдже т 9

Институт информатики и кибернетики

№
г./п Фамилия Имя Отчество

В ПО, бюджет,
внебюджет № общежития

1 Афанасьев Андрей Иванович бакалавр, бюджет 6
2 Белевский Артём Евгеньевич бакалавр, бюджет 6
3 Белоусов Александр Андреевич бакалавр, бюджет 7
4 Болдбаатар Лхагвадорж бакалавр, бюджет 2
5 Генералов Артем Владимирович бакалавр, бюджет 6
6 Гонеев Роман Олегович бакалавр, бюджет 7
7 Дадебаев Сейран специалист, бюджет 6
8 Дисенгалиев Даттияр Уразович бакалавр, бюджет 6
9 Дубинин Александр Владимирович бакалавр, бюджет 7
10 Елсаед Мохамед Мамдух Абделати бакалавр, внебюджет 7
11 Захаров 11икита 11етрович бакалавр, бюджет 6
12 Капустина Ирина Дмитриевна бакалавр, бюджет 7
13 Корелин Святослав Алексеевич специалист, бюджет 5, сан.-проф.
14 Красавин Иван Иванович бакалавр, бюджет 6
15 Крынаев Егор Дми т риевич бакалавр, бюджет 6
16 Кунц Валерия Евгеньевна специалист, бюджет 5, сан.-проф.
17 Лебедь Мария Игоревна специалист, бюджет 7
18 Малинов Леонид Евгеньевич бакалавр, бюджет 7
19 Малышев Дмитрий Викторович бакалавр, бюджет 7
20 Науменко Андрей Владимирович бакалавр, бюджет 6
21 Нафиков Булат Марсович бакалавр, бюджет 6
22 Попков Михаил Константинович магистр, внебюджет 6
23 11опов Егор Андреевич бакалавр, бюджет 6
24 Поташова Олеся Олеговна бакалавр, бюджет 7
25 Санкеев Кирилл Андреевич бакалавр, бюджет 7
26 Скрипке Никита Викторович бакалавр, бюджет 7
27 Старцев Богдан Юрьевич бакалавр, бюджет 6
28 Тимофеев Николай Александрович бакалавр, бюджет 6
29 Тимошин Александр Александрович бакалавр, бюджет 6
30 Толстых Артём Николаевич бакалавр, бюджет 6
31 Чан Минь 11ьят специалист, бюджет 7

Институт естественных и математических наук

№
п/п Фамилия Имя Отчество В ПО. бюджет,

внебюджет № общежития

1 Булохова Дарья Владимировна бакалавр, бюджет 1 1
2 Буравкин Сергей Андреевич бакалавр, бюджет 5
3 Воронина Елизавета Андреевна бакалавр, бюджет 11

4 Воронов Дмитрий Андреевич специалист, бюджет 11



5 Демидова Анастасия Витальевна бакалавр, бюджет 11
6 Захарьяев Илья бакалавр, бюджет 11
7 Зуфаров Файми Полатович магистр, бюджет 11
8 Иконникова Елизавета Александровна специалист, бюджет 1 1
9 Клетнов Илья Валерьевич бакалавр, бюджет 11
10 Козлов Артём В я чеславович бакалавр, бюджет 11
1 1 Кондрашкина Анастасия Алексеевна специалист, бюджет 1 1
12 Ндиайе Кумба Дага бакалавр, внебюджет 12
13 Никитин Артем Максимович бакалавр, бюджет 11
14 Осипов Михаил Вячеславович бакалавр, бюджет 11
15 Панфилов Михаил Алексеевич бакалавр, бюджет 1 1
16 Раннев Георгий Владиславович бакалавр, бюджет 11
17 Романова Ксения Сергеевна бакалавр, бюджет 1 1
18 Рябов Егор бакалавр, внебюджет 1 1
19 Сярдина Татьяна Евгеньевна бакалавр, бюджет 11
20 Трухин Никита Сергеевич бакалавр, бюджет 11
21 Филиппов Александр Семенович бакалавр, бюджет И

Социально-гуманитарный институт

№
п/п Фамилия Имя Отчество В ПО. бюджет,

внебюджет № общежития
1 Брумина Виктория Алексеевна бакалавр, бюджет И
2 Быкова Вероника Александровна бакалавр, бюджет 12
3 Волкова Дарья Геннадьевна бакалавр, бюджет 12
4 Гончар Ангелина Игоревна бакалавр, внебюджет 12
5 Ескамбылова Асемгуль Бекшевна бакалавр, бюджет 12
6 Зинина Арина Валерьевна бакалавр, бюджет 12
7 Колбасова Анастасия Михайловна бакалавр, бюджет 12
8 Колдузов Арсений Михайлович бакалавр, бюджет 12
9 Колодко Семен Михайлович магистр, внебюджет 12
10 Конюхова Дарья Андреевна бакалавр, бюджет 12
1 1 Коста Луиза Лоренсо да бакалавр, бюджет 12
12 Косяк Юлия Андреевна бакалавр, внебюджет 12
13 Кузнецова Анастасия Александровна бакалавр, бюджет 12
14 Кулметова Махбуба бакалавр, внебюджет 12
15 Курбанова Аннуш бакалавр, бюджет 12
16 Курушкин Степан Сергеевич бакалавр, бюджет 12
17 Левина Арина Викторовна бакалавр, бюджет 12
18 Фролова Серафима Евгеньевна бакалавр, внебюджет 12
19 Мамедова Бахар бакалавр, внебюджет 11
20 Марында Алина Сергеевна бакалавр, бюджет 12
21 Менлиева Гулнара бакалавр, внебюджет 12
22 Митюшов Даниил Максимович бакалавр, внебюджет 12
23 Михаэл Карим Нашаат Эдвард Вахба бакалавр, внебюджет 12
24 Мухсинов Тимур Рустамович бакалавр, внебюджет 12
25 Мырадова Айлар бакалавр, бюджет 12



26 Осенний Святослав Игоревич бакалавр, внебюджет 12

27 Павловен Анастасия Олеговна бакалавр, бюджет 12

28 11арфенова Милена Дмитриевна магистр, бюджет 12

29 Подпорина Виктория Вячеславовна бакалавр, бюджет 12

30 Пятунина Мария Ростиславовна магистр, бюджет 12

31 Рыжова Мария Михайловна бакалавр, бюджет 12

32 Савченко Вадим Владимирович бакалавр, внебюджет 12

33 Сармусоков Ахрорчон Комилчонович бакалавр, внебюджет 12

34 Солано Курчо Джульет Ванесса бакалавр, внебюджет 12
35 Суслова Ксения Витальевна бакалавр, бюджет 12
36 Фатюшкина Вероника Александровна бакалавр, внебюджет 12
37 Фоменко Арина бакалавр, бюджет 12
38 Хазратова Ширин бакалавр, внебюджет 12
39 Худжамова Энеджан бакалавр, внебюджет 12
40 Шамуратова Махира бакалавр, внебюджет 12
41 Шеина Елена Витальевна бакалавр, бюджет 12
42 Гурьянова Мария Андреевна бакалавр, внебюджет 12
43 Макарова Мария Александровна бакалавр, внебюджет 12

Институт экономики и управления

№
п/п Фамилия Имя Отчество В ПО. бюджет,

внебюджет № общежития

1 Абубакар Хабиба Кушу магистр, внебюджет 12
2 Ал газеева Амина Азаматовна бакалавр, внебюджет 5
3 Андреев Стивен Николаевич бакалавр, внебюджет 5
4 Афанасьева Олеся Александровна бакалавр, внебюджет 5
5 Башбаева Жанна Саматовна бакалавр, внебюджет 5
6 Башев Кирилл Максимович бакалавр, внебюджет 5
7 Бетанкоурт Де Диос Себастиан Андрес бакалавр, внебюджет 5
8 Бол Тон Май Нгоут магистр, внебюджет 4
9 Бузуева Анастасия Сергеевна магистр, внебюджет 5
10 Веселина Елизавета Дмитриевна бакалавр, внебюджет 5
11 Витошнова Екатерина Юрьевна бакалавр, внебюджет 5
12 Воронина Анастасия Павловна бакалавр, внебюджет 5
1 3 Герасимов Юрий Дмитриевич бакалавр, внебюджет 5
14 Голосова Владислава Ивановна бакалавр, внебюджет 5
15 Гулов Сахыт магистр, внебюджет 5
16 Да Силва Тамара магистр, внебюджет 12
17 Доронина Ксения Андреевна бакалавр, внебюджет 5. сан.-проф.
18 Должичева Неждана Ивановна бакалавр, внебюджет 5
19 Еремин Вячеслав Алексеевич бакалавр, внебюджет 5
20 Изатуллаев Рустем бакалавр, внебюджет 11
21 Илларионова Софья Вячеславовна бакалавр, внебюджет 5
22 Илхамджанов Расулбек бакалавр, внебюджет 12

23 Кадиров Акбарбек бакалавр, внебюджет 12
24 Кандауров Тимофей Антонович бакалавр, внебюджет 5



25 Карагода Кристина Константиновна бакалавр, внебюджет 5
26 Козизода Манучехр Рахмон магистр, внебюджет 4
27 Козлова Дарья Олеговна бакалавр, внебюджет 5
28 Конте Магасеира бакалавр, внебюджет 6
29 Коньков Никита Алексеевич бакалавр, внебюджет 5
30 Косьянов Сергей Евгеньевич бакалавр, внебюджет 5
31 Кудашева Юлия Ивановна бакалавр, внебюджет 5
32 Кулябина Наталья Сергеевна бакалавр, внебюджет 5
33 Левашина Александра Евгеньевна бакалавр, внебюджет 5
34 Лумбу Наулу Пангуа магистр, внебюджет 4
36 Мартиросова Полина Вадимовна бакалавр, внебюджет 5
35 Метелев Максим Дмитриевич бакалавр, внебюджет 5
37 Морозова Арина Владимировна бакалавр, внебюджет 5
38 Мусуква Симулунда магистр, внебюджет 12
39 Ндех Агха Паскаль магистр, внебюджет 7
40 Немолочнова Валерия Александровна бакалавр, внебюджет 5
41 Николаев Максим Юрьевич бакалавр, внебюджет 5
42 Оберемок Дарья Викторовна бакалавр, внебюджет 5
43 Одел Джефферсон Сабити магистр, бюджет 6
44 1 [анков Ярослав Станиславович бакалавр, внебюджет 5
45 1Банков Алексей Александрович бакалавр, внебюджет 5
46 Пестова Елена Игоревна бакалавр, внебюджет 5
47 Пильтин Никита Андреевич бакалавр, внебюджет 5
48 Пугаев Тихон Алексеевич бакалавр, внебюджет 5
49 Ситкина Мария Владимировна бакалавр, внебюджет 5
50 Споденюк Камилла Олимжоновна бакалавр, внебюджет 5
51 Степаненко Вероника Андреевна бакалавр, внебюджет 5
52 Талызина Анастасия Андреевна бакалавр, внебюджет 5
53 Уванов Ахмет магистр, внебюджет 5
54 Улаева Юлия Михайловна бакалавр, внебюджет 5
55 Хвастунова Ольга Евгеньевна бакалавр, внебюджет 5
56 Шутов Лукьян Павлович бакалавр, внебюджет 5
57 Юрасова Арина Евгеньевна бакалавр, внебюджет 5
58 Ягудина Дарья Наилевна бакалавр, внебюджет 5

Юридический институт

№
п/п Фамилия Имя Отчество В ПО, бюджет,

внебюджет № общежития
1 Абанин Иван Андреевич специалист, бюджет 11
2 Айнулин Артем Рафаилсвич бакалавр, внебюджет 12
3 Бабушкин Андрей Дмитриевич бакалавр, внебюджет 11
4 Гарифуллин Даниэль Русланович бакалавр, внебюджет 12
5 Данейкина Кристина Евгеньевна бакалавр, внебюджет 12
6 Железняк Данил Максимович бакалавр, внебюджет 11
7 Звекова Милана Владиславовна бакалавр, внебюджет 11
8 Идрисов Чингиз Наильевич бакалавр, внебюджет 11



9 Калякин Андрей Николаевич бакалавр, внебюджет 12

К) Кириллова Анастасия Андреевна бакалавр, внебюджет 11

11 Кривцов Александр Станиславович бакалавр, внебюджет 11

12 Крылов Иван Андреевич бакалавр, внебюджет 12

13 Латыпова Саида Ильясовна бакалавр, внебюджет 11

14 Лих Макар Иванович магистр, бюджет 11

15 Лопез Ромеро Адриана Лусия бакалавр, внебюджет 11
16 Мишарин Павел Сергеевич бакалавр, бюджет 11

17 Никитина Валерия Вячеславовна бакалавр, бюджет 11

18 Осетров Егор Дмитриевич бакалавр, бюджет 5, сан.-проф.

19 Павлов Никита Олегович бакалавр, внебюджет 11

20 Павлова Алина Олеговна бакалавр, внебюджет 12

21 Пимкина Виктория Андреевна бакалавр, внебюджет 1 1

22 Слета Никита Александрович бакалавр, внебюджет 11

23 Федотова Арина Александровна бакалавр, внебюджет И

24 Худойназаров Руслан 11анжиевич бакалавр, внебюджет 12

Отдел аспирантуры и докторантуры

№
п/п Фамилия Имя Отчество В ПО. бюджет,

внебюджет № общежития

1 Алему Таде дж Бел ай аспирант, бюджет 12
9 Бенедюк Максим Андреевич аспирант, бюджет 9

3 Обай Муса Исмаил Дау Альнаием аспирант, бюджет 12
4 Павлова Алина Сергеевна аспирант, внебюджет 6

Самарский авиационный техникум

№
п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, СПО. бюджет, внебюджет №

общежития
1 Аксютина Полина Константиновна специалист ср. звена, бюджет 9
2 Амосова Ульяна Александровна специалист ср. звена, внебюджет 9

3 Аникеев Елисей Михайлович специалист ср. звена, внебюджет 9

4 Антонов Артём Денисович специалист ср. звена, внебюджет 9

5 Бакунин Иван Александрович специалист ср. звена, внебюджет 9

6 Бамбуров Макар Александрович специалист ср. звена, бюджет 9

7 Бикмурзин Адель Юлдашевич специалист ср. звена, бюджет 9

8 Бондаренко Евгений Александрович специалист ср. звена, внебюджет 9

9 Боровенский Никита Васильевич специалист ср. звена, бюджет 9

10 Бурлачев Максим Владимирович специалист ср. звена, бюджет 9

11 Васильев Максим Петрович специалист ср. звена, внебюджет 9

12 Газизов Глеб Олегович специалист ср. звена, бюджет 9

13 Голубецкий Кирилл Васильевич специалист ср. звена, бюджет 9

14 Горячева Вероника Андреевна специалист ср. звена, бюджет 9

15 Дмитриева Полина Эдуардовна специалист ср. звена, бюджет 9

16 Блинова Валерия Николаевна специалист ср. звена, бюджет 9



17 Зуйков Олег Александрович специалист ср. звена, бюджет 9
18 Ивонинский Илья Андреевич специалист ср. звена, бюджет 9
19 Ильин Максим Сергеевич специалист ср. звена, бюджет 9
20 Калимулин Айдар Рафисович специалист ср. звена, бюджет 9
21 Камсков Александр Максимович специалист ср. звена, бюджет 9
22 Киямов Булат Минталипович специалист ср. звена, бюджет 9
23 Клименков Владимир Дмитриевич специалист ср. звена, бюджет 9
24 Козин Михаил Александрович специалист ср. звена, бюджет 9
25 Колесникова Арина Андреевна специалист ср. звена, бюджет 9
26 Коновальчиков Виктор Алексеевич специалист ср. звена, внебюджет 9
27 Кузьмина Софья Андреевна специалист ср. звена, бюджет 9
28 Кулагин Максим Александрович специалист ср. звена, бюджет 9
29 Ларионова Мария Валерьевна специалист ср. звена, внебюджет 9
30 Лисунов Ярослав Евгеньевич специалист ср. звена, бюджет 9
31 Макашов Максим Владимирович специалист ср. звена, бюджет 9
32 Маргунов Лев Александрович специалист ср. звена, виебюджет 9
33 Мацнева Анна Дмитриевна специалист ср. звена, бюджет 9
34 Нестеров Владимир Александрович специалист ср. звена, бюджет 9
35 Нестерова Ксения Александровна специалист ср. звена, внебюджет 9
36 Никитин Архип Андреевич специалист ср. звена, бюджет 9
37 Никонов Владимир Дмитриевич специалист ср. звена, внебюджет 9
38 Панкратова Варвара Ивановна специалист ср. звена, бюджет 9
39 Пастухова Виктория Станиславовна специалист ср. звена, бюджет 9
40 Пулатов Охунжон Эркинович специалист ср. звена, внебюджет 9
41 Рахимов Вадим Альмирович специалист ср. звена, внебюджет 9
42 Рогожин Роман Валерьевич специалист ср. звена, бюджет 9
43 Романова Виктория Михайловна специалист ср. звена, бюджет 9
44 Россамахин Артур Виктоьрович специалист ср. звена, бюджет 9
45 Сагиров Султан Наильевич специалист ср. звена, бюджет 9
46 Садбаров Бобур Комилович специалист ср. звена, внебюджет 9
47 Семенов Владислав Александрович специалист ср. звена, бюджет 9
48 Семёнов Егор Валерьевич специалист ср. звена, бюджет 9
49 Сенгилевский Данила Сергеевич Специалист ср. звена, внебюджет 9
50 Сердюков Андрей Николаевич специалист ср. звена, бюджет 9
51 Серенков Иван Андреевич специалист ср. звена, бюджет 9
52 Сорока София Александровна специалист ср. звена, внебюджет 9
53 Сошилов Алексей Николаевич специалист ср. звена, бюджет 9
54 Спадеров Степан Васильевич специалист ср. звена, бюджет 9
55 Стрижов Евгений Леонидович специалист ср. звена, бюджет 9
56 Сухарева Анна Антоновна специалист ср. звена, бюджет 9
57 Тезиков Денис Дмитриевич специалист ср. звена, бюджет 9
58 Тучнолобов Егор Алексеевич специалист ср. звена, бюджет 9
59 Уколова Дарья Дмитриевна специалист ср. звена, бюджет 9
60 Умаров Давид Хамзаевич специалист ср. звена, бюджет 9



61 Федоров Кирилл Денисович специалист ср. звена, бюджет 9

62 Хазраткулов Тохир Матджанович специалист ср. звена, внебюджет 9

63 Халиуллин Даниил Иванович специалист ср. звена, бюджет 9
64 I (илимбаева Жанна Дмитриевна специалист ср. звена, бюджет 9

65 Шапорин Вадим Витальевич специалист ср. звена, бюджет 9

66 Шапорин Навел Витальевич специалист ср. звена, бюджет 9

67 Шулинин Константин Георгиевич специалист ср. звена, внебюджет 9

68 Юзупкин Дмитрий Саянович специалист ср. звена, внебюджет 9
69 Юсупов Александр Турсунович специалист ср. звена, бюджет 9

2. На основании личных заявлений внесли изменения в приказ №906-0 от 19.08.2024 и
переселить следующих обучающихся:

№
п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет № общежития

1 Алкадырова Насипа Каныбековна бакалавр, бюджет 3
2 Голов Денис Александрович бакалавр, бюджет 1
3 Каюмов Эмиль Ринатович бакалавр, бюджет 6
4 Кузьмичев Артем Романович бакалавр, бюджет 7
5 Романов Артем Сергеевич специалист, бюджет 5, сан.-проф.
6 Феоктистов Илья Алексеевич специалист, бюджет 5, сан.-проф.

3. В связи с документальными отказами от заселения исключить из списка заселяемых в
общежитие и приказа №906-0 от 19.08.2024 следующих обучающихся:

№
п/п Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет №

общежития
1 Аверьянов Дмитрий Михайлович специалист ср. звена, бюджет 9
2 Айтов Ильдар Ринатович бакалавр, бюджет 7
3 Алгазеева Амина Азаматовна бакалавр, внебюджет 5
4 Атауллова Жасмин Наилевна специалист ср. звена, бюджет 9
5 Бобров Роман Иванович бакалавр, бюджет 6
6 Богомолов Илья Маратович специалист ср. звена, бюджет 9
7 Бондарь Александр Владимирович бакалавр, бюджет 4
8 Борисик Мирон Владимирович специалист, бюджет 6
9 Быкова Полина Юрьевна бакалавр, бюджет 12
10 Виноградов Иван Иванович специалист, бюджет 6
И Воронов Игорь Евгеньевич специалист, бюджет 2

12 Востров Даниил Александрович специалист ср. звена,
внебюджет

9

13 Газизов Вильдан Маратович специалист ср. звена, бюджет 9
14 Гайворонская Мария Сергеевна специалист, бюджет 7
15 Дедёкин Кирилл Игоревич бакалавр, бюджет 6
16 Денисенко Лолита Гариковна бакалавр, бюджет 12
17 Добрецкая Ирина Алексеевна специалист ср. звена, бюджет 9
18 Дорн Сергей Павлович специалист, бюджет 6
19 Дроздова Вероника Сергеевна бакалавр, бюджет 12
20 Еременко Данила Игоревич специалист, бюджет 4



21 Камаев Дмитрий Иванович магистр, бюджет 9
22 Кобец Артем Игоревич бакалавр, бюджет 7
23 Колесников Валерий Алексеевич специалист ср. звена, бюджет 9
24 Куделя Артем Игоревич бакалавр, бюджет 12
25 Куров Глеб Алексеевич бакалавр, бюджет 6
26 Лапшова Олы а Алексеевана специалист ср. звена,

внебюджет 9
27 Лещак Антон Алексеевич специалист ср. звена, бюджет 9
28 Мачихина Кира Андреевна бакалавр, бюджет 5
29 Миронов Иван Алексеевич специалист, бюджет 4
30 Миронычев Даниил Владимирович бакалавр, бюджет 531 Михайлов Владимир Александрович бакалавр, бюджет 4!_32 Михайлов Павел Сергеевич бакалавр, бюджет 7| з з . Мишсчкиц Александр Андреевич бакалавр, бюджет 6j 34 Мухаметханова Сабина Цльдаровна бакалавр, внебюджет 535 Мязин Артем Денисович бакалавр, бюджет 736 Нургалиев Рамиль Марселевич специалист, бюджет 337 Нурмагамбетов Данил Серикович бакалавр, бюджет 6
38 Панков Ярослав Станиславович

—
бакалавр, внебюджет 5

39 Петров Евгений Станиславович бакалавр, бюджет 4
40 Погодаев Даниил Дмитриевич бакалавр, бюджет 4
41 Полещук Данила Васильевич бакалавр, бюджет 6
42 Романова Елизавета Алексеевна бакалавр, бюджет 12
43 Сергиенко Александр Михайлович бакалавр, бюджет 6
44 Снегирева Валерия Сергеевна специалист, бюджет 2
45 Степаненко Вероника Андреевна бакалавр, внебюджет 5
46 Сутягина Дарья Владимировна бакалавр, бюджет 3
47 Таныгина Ксения Владимировна бакалавр, бюджет 12
48 Тимошенко Алексей Олегович специалист ср. звена, бюджет 9
49 Федун Владимир Владимирович специалист ср. звена, бюджет 9
50 Фечин Никита Алексеевич бакалавр, бюджет 4
51 Фролова Юлия Сергеевна бакалавр, бюджет 12
52 Чапланова Алина Петровна бакалавр, внебюджет 5
53 Чумаков Илья Cepi еевич специалист, бюджет 4
54 Широкова Карина Владимировна бакалавр, внебюджет 5
55 Шишкин Владимир Андреевич магистр, бюджет 9

56 Шулинин Константин Георгиевич специалист ср. звена,
внебюджет 9

4. В связи с неявкой на заселение исключить из списка заселяемых в общежитие и приказа№906-0 от 19.08.2024 следующих обучающихся:

№
п/п Фамилия Имя Отчество BIIO, бюджет, внебюджет №

общежития1 Аманбаева Карина Куатовна бакалавр, бюджет 11
2 Барщев Никита Дмитриевич бакалавр, бюджет 6
3 Болясников Вадим Андреевич бакалавр, бюджет 7
4 Бордуков Роман Григорьевич специалист, бюджет 3
5 Бородуленко Александр Сергеевич специалист ср. звена, бюджет 9



6 Брусенцев Степан Эдуардович бакалавр, бюджет 7

7 Верколаб Семён Андреевич бакалавр, бюджет 1 1

8 Вольф Евгений Александрович специалист, бюджет 3
9 Данилов Данила Васильевич специалист, бюджет 3
10 Евсеева Елизавета Алексеевна бакалавр, бюджет 7
11 Евстегнеев Михаил Дмитриевич специалист ср. звена, бюджет 9

12 Зеленина Алина Сергеевна бакалавр, бюджет 7
13 Иванов Артем Максимович бакалавр, бюджет 3
14 Иванюков Матвей Александрович бакалавр, бюджет 6
15 Иляхин Вячеслав Александрович специалист ср. звена, бюджет 9
16 Киреева Надежда Сергеевна бакалавр, бюджет 6
17 Кобызсв Юрий Дмитриевич специалист, бюджет 3
18 Коровкин Тимофей Станиславович бакалавр, бюджет 7
19 Кочуров Владислав Ильич бакалавр, бюджет 7
20 Кривцов Александр Станиславович бакалавр, внебюджет 1 1
21 Михайлов Арсений Сергеевич специалист, бюджет 3
22 Муратов Никита Артурович специалист ср. звена, внебюджет 9

23 Немченко Екатерина Александровна бакалавр, бюджет 7
24 Нуртынов Владислав Мансурович специалист, бюджет 6
25 Пашкова Эвелина Валерьевна специалист ср. звена, бюджет 9
26 11икалов 11икита Олегович специалист, бюджет 7
27 Пожидаев Богдан Витальевич бакалавр, бюджет 7
28 Поляков Артем Олегович специалист ср. звена, бюджет 9
29 Раззаков Абубакр Абдужамолович специалист ср. звена, внебюджет 9
30 Рапп Ксения Александровна бакалавр, бюджет 6
31 Семашко Денис бакалавр, бюджет 4
32 Семенов Артем Андреевич специалист ср. звена, бюджет 9
33 Степанова Ксения Вячеславовна специалист ср. звена, внебюджет 9
34 Толмачев Михаил Романович бакалавр, бюджет 7
35 Турабоев Нуриддин Рахмонехович специалист ср. звена, внебюджет 9
36 Фёдоров Андрей 11авлович бакалавр, бюджет 7
37 Федякова Елизавета Николаевна бакалавр, бюджет 1 1
38 Хисметова Алина Альбертовна бакалавр, бюджет 7
39 Цыганов Артем Максимович специалист ср. звена, бюджет 9
40 Чирков Денис Александрович бакалавр, бюджет 6
41 Чувашов Вадим Андреевич специалист ср. звена, бюджет 9
42 Чупров Никита Арсеньевич бакалавр, бюджет 2
43 Шевченко Илья Дмитриевич бакалавр, бюджет 5. сан.-проф.
44 Шумов Иван Дмитриевич бакалавр, бюджет 7
45 Яковлев Дмитрий Алексеевич бакалавр, бюджет 1 1
46 Якунин Максим Александрович специалист ср. звена, внебюджет 9

5. На основании п.2.3.3. «Правил внутреннего распорядка студенческих общежитий
Самарского университета», установить срок вселения обучающихся, указанных в п.1 настоящего
приказа -  в течении пяти календарных дней с момента подписания приказа.

6. Директору института авиационной и ракетно-космической техники И.С. Ткаченко,
директору института двигателей и энергетических установок В.Г. Смелову, директору института
естественных и математических наук А.А. Грисяк, директору социально-гуманитарного института
А.Ю. Нестерову, директору института информатики и кибернетики А.В. Куприянову, директору



юридического института А.Г. Безверхову, директору института экономики и управления Д.Ю.
Иванову, начальнику отдела аспирантуры и докторантуры Е.В. Родионовой, директору Самарского
Авиационного техникума А.А. Зотову оповестить студентов, указанных в п. 1 настоящего приказа о
сроках вселения в общежития университета.

7. Заведующей канцелярией Елистратовой Л.Е. довести приказ до руководителей всех
подразделений университета.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления студенческих
общежитий Багрова В.Г.

Проректор по воспитательной работе
и молодежной политике

Проект приказа вносит:

Начальник управления
студенческих общежитий

Согласовано:

Начальник правового управления

М.М. Леонов

В.Г. Багров

А.А. Павлушкин


